
 

184.docx                                      pag. 1 di 2 

                                     

 

 
 

  

 

CURE PRIMARIE – MEDICINA CONVENZIONATA 

   Determinazione n. 184 del 25 Gennaio 2016  

 

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la nota Prot. Nr. 951 del 11.01.2016 con la quale il Dott. Seche Francesco, nato a 
Ovodda il 10.02.1946 e ivi residente in via Vittorio Emanuele 142, medico titolare di 
Assistenza Primaria presso l’ambito territoriale di Ovodda, comunica che cesserà l’incarico di 
cui all’oggetto a decorrere dal 31.01.2016 per sopraggiunta età pensionabile; 
 
RITENUTO opportuno prendere atto della cessazione del rapporto convenzionale con il Dott. 
Seche Francesco per collocamento a riposo con trattamento pensionistico; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 
 
VISTO il D. Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni; 
 
RICHIAMATI l’art. 9 della Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014; 
  l’art. 6 della Legge Regionale n. 22 del 07.08.2015; 
  l’art. 1 della Legge Regionale n. 36 del 28.12.2015; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014 con la quale è stato 
nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro il Dott. Mario Carmine 
Antonio Palermo, nato a Nuoro il 4.12.1954; 
 
VISTE le successive deliberazioni della Giunta Regionale n. 19/27 del 28.04.2015 n. 42/12 
del 28.8.2015; con le quali sono state disposte le proroghe dell’incarico fino al 31.12.2015; 
 
TENUTO CONTO che con Deliberazione della Giunta Regionale n. 67/30 del 29.12.2015, ai 
sensi del richiamato art. 1 della L.R. n. 36 del 28.12.2015, è stata disposta la proroga degli 
incarichi dei Commissari Straordinari delle Aziende Sanitarie; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 
 

OGGETTO: Dott. Seche Francesco, medico titolare di Assistenza Primaria presso l’ambito 
territoriale di Ovodda. Cessazione di servizio per sopraggiunta età 
pensionabile. 
 



 

184.docx                                      pag. 2 di 2 

                                     

 

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D. Lgs.vo 
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;   
 
 
                                                                 DETERMINA 
  

a) di prendere atto della cessazione di servizio del Dott. Seche Francesco da medico 
titolare di Assistenza Primaria presso l’ambito territoriale di Ovodda, a decorrere dal 
31.01.2016; 

 
b) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie ed 

il Distretto di Sorgono, ciascuno per la parte di propria competenza. 
 
 

 
                                  Il DIRETTORE DEL SERVIZIO 

                                              f.to Dott. Antonio Angelo Canu 

Estensore della determina 

f.to Dr.ssa Viviana Noce 

 

 

 

Il Responsabile certifica che la presente determina zione è stata pubblicata nell’Albo 

Pretorio di questa Amministrazione  

 

 

 

 

             

 

 

R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 

DESTINATARI Ruolo 

− Collegio Sindacale I 

− Resp. Servizio AA.GG. C 

− Resp. Servizio Bilancio C 

− Resp. Servizio Cure Primarie R 


